2.3.6.3.06 Productos metálicos 82,051.30

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 13,275.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,425.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 17,110.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 21,830.00

Total 138,691.30

El monto de : **Ciento treinta y ocho  mil seiscientos noventa y un con 30/100 (138,691.30)